
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA   C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 794 DEL 23/11/2016

Settore  CACCIA PESCA E SPORT

OGGETTO:  ULTERIORE  ASSEGNAZIONE  DI  CACCIATORI  AGLI  AMBITI 
TERRITORIALI DI CACCIA, DENOMINATI “VI1 VICENZA NORD” E “VI2 VICENZA 
SUD”.  

IL DIRIGENTE

Richiamato l'art. 14, comma 5, della legge 11 febbraio 1992, n, 157 “Norme per la protezione 
della fauna selvatica omeoterma e per il prelievo venatorio” che, sulla base delle norme regionali, 
previa domanda all'amministrazione competente, dà diritto ad ogni cacciatore di accedere ad un 
ambito territoriale di caccia compreso nella regione in cui risiede;

Richiamato,  altresì,  l'art.  22  della  legge  regionale  9  dicembre  1993,  n.  50  “Norme  per  la 
protezione  della  fauna  selvatica  e  per  il  prelievo  venatorio”,  che  attribuisce  alla  Provincia  la 
competenza ad assegnare agli ambiti territoriali i cacciatori che ne abbiano fatto richiesta;

Visto l'art. 14 del Regolamento di attuazione del vigente Piano Faunistico Venatorio Regionale, 
approvato con L.R. n. 1/2007, in virtù del quale la Giunta regionale, riguardo agli ambiti territoriali 
di caccia, determina annualmente gli indici di densità venatoria minima e massima, derivanti dal 
rapporto fra il numero dei cacciatori iscritti, ivi compresi quelli che praticano l'esercizio venatorio 
da appostamento fisso, ed il territorio agro-silvo-pastorale”;

Atteso che, con deliberazione n. 30 del 19 gennaio 2016, la Giunta Regionale del Veneto ha 
fissato  l'indice  di  densità  venatoria  massima  negli  ambiti  territoriali  di  caccia,  per  la  stagione 
venatoria 2016/2017, in 1 cacciatore ogni 6 ettari di territorio agro-silvo-pastorale;

Considerato che, con deliberazioni della Giunta Regionale del Veneto n. 2599 del 07/07/1998 e 
n.  143  del  23/01/2007  è  stata  sancita  la  non  perentorietà  del  termine  del  31  dicembre  per  la 
presentazione delle richieste di iscrizione agli ambiti territoriali di caccia, di cui all'art. 22 della L.R. 
n. 50/1993;

copia informatica per consultazione



Preso atto che, con deliberazione della Giunta provinciale n. 591 del 23 novembre 2000, è stato 
fissato al  31 marzo il  termine di  iscrizione agli  Ambiti  Territoriali  di  caccia  della  provincia  di 
Vicenza e sono state espressamente previste alcune deroghe al termine stesso;

Richiamate le deliberazioni n. 296 del 28/08/2007 e n. 345 del 29/09/2009, con le quali sono stati 
forniti più precisi indirizzi in ordine alle deroghe al termine stabilito per le iscrizioni;

Richiamato altresì l'art. 4, comma 13, del Regolamento provinciale per la zona Alpi, approvato 
con DCP n. 20 del 16.05.2006 e s.m.i., che consente ai cacciatori non accolti nei Comprensori alpini 
di presentare domanda di iscrizione agli ATC della provincia entro e non oltre il 30 giugno;

Verificata la regolarità delle nuove domande pervenute dopo il 31 marzo 2016, per l'iscrizione in 
1^ scelta all'ATC VI1 VICENZA NORD o all'ATC VI2 VICENZA SUD;

Richiamata la propria determinazione n. 388 del 25.05.2016, con la quale sono stati assegnati 
agli Ambiti di caccia, per la stagione venatoria 2016/2017, quei cacciatori che avevano presentato 
domanda di iscrizione in 1^ scelta  entro il  termine anzidetto,  mentre è  stato fatto rinvio ad un 
successivo provvedimento per l'assegnazione di quei cacciatori che, pur avendo presentato domanda 
in ritardo, possono beneficiare delle deroghe previste;

Dato atto che, accogliendo tali nuove domande, in entrambi gli ATC del Vicentino il numero di  
soci rimane compreso entro gli indici di densità venatoria minima e massima stabiliti con DGR n. 
30 del 19.01.2016, sopra richiamata;

Ritenuto, pertanto,  in ottemperanza all'art.  22, comma 1, della L.R. n. 50/1993, di assegnare 
anche  tali  cacciatori  all'ATC  dai  medesimi  prescelto,  come  da  elenchi  allegati  al  presente 
provvedimento, quale parte integrante ed essenziale del medesimo;

Considerato che tale assegnazione è necessaria per consentire al Comitato direttivo di ogni ATC 
di iscrivere i richiedenti nell'elenco dei soci, ai sensi dell'art. 22, comma 2, della L.R. n. 50/1993, il 
quale recita:  “Il  cacciatore,  in base all'assegnazione di cui al  comma 1,  è iscritto  dal Comitato 
Direttivo dell'Ambito nell'elenco dei soci”;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.27 del 28/07/2016 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2016;

Visto che con Decreto del Presidente n. 76 del 03/08/2016 è stato approvato il PEG dell'anno 
2016 per la sola parte contabile;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  11  del 
27/10/2014;

DETERMINA

1. di assegnare ulteriormente agli Ambiti Territoriali di Caccia VI1  VICENZA NORD e VI2 
VICENZA SUD, per la stagione venatoria 2016/2017, in ottemperanza all'art. 22, comma 1, 
della legge regionale n. 50/1993, quei cacciatori che,  successivamente al  termine stabilito 

copia informatica per consultazione



del  31 marzo 2016, hanno richiesto l'iscrizione agli Ambiti stessi e la cui domanda rientra 
nelle  fattispecie  di  deroga  espressamente  previste  dalla  deliberazione  della  Giunta 
provinciale n.  591  del  23  novembre  2000,  così  come  modificata  e  integrata  dalle 
deliberazioni n. 296 del 28/08/2007 e n. 345 del 29/09/2009, nonché dall'art. 4, comma 13, 
del vigente Regolamento provinciale per la zona Alpi, in premesse richiamato;

2. di dare atto che i nominativi di tali cacciatori sono riportati negli elenchi allegati al presente 
provvedimento, quale parte integrante ed essenziale del medesimo;

3. di trasmettere detti elenchi ai Comitati direttivi degli Ambiti Territoriali di Caccia, affinché 
essi  provvedano,  ai  sensi  dell'art.  22,  comma 2,  della  L.R.  n.  50/1993,  ad  iscrivere  nel 
rispettivo  registro  dei  soci  i  cacciatori  assegnati  dalla  Provincia  con  la  presente 
determinazione;

4. di  riservarsi  di  apportare  agli  elenchi  le  rettifiche che si  dovessero rendere necessarie  a 
seguito del riscontro di eventuali errori materiali, o sulla base delle risultanze dei controlli 
sulla veridicità delle dichiarazioni sostitutive rese dai cacciatori nella domanda di iscrizione 
o  nel  caso  di  esclusione  da  socio  per  motivi  disciplinari,  decisa  dal  Comitato  Direttivo 
dell'A.T.C.;

5. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dal DL 174/12);

6. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 23/11/2016

Sottoscritta dal Dirigente
(ARZENTON ADRIANO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: dott. Adriano Bertoletti

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 794 DEL 23/11/2016

Settore  CACCIA PESCA E SPORT
Proposta N° 1048 / 2016

OGGETTO:  ULTERIORE  ASSEGNAZIONE  DI  CACCIATORI  AGLI  AMBITI 
TERRITORIALI DI CACCIA, DENOMINATI “VI1 VICENZA NORD” E “VI2 VICENZA 
SUD”.  

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 01/12/2016

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



Pagina 1

ATC VI NORD DOMANDE 1^ SCELTA STAGIONE VENATORIA 2016/2017

CODICE CACCIATORE COGNOME NOME
1 54315 ANDRIOLO MATTEO
2 54111 ANGONESE PAOLO
3 7000 ASNICAR GASTONE
4 54316 BALZARIN DENIS
5 35893 BATTISTELLA PIERPAOLO
6 2949 BENETTI BERTILLO
7 54125 BENETTI LUCA
8 37063 BERTOLDO GIOVANNI GIUSEPPE
9 54025 BEZERRA DARIO BRENDO

10 39321 BIANCHI ANDREA
11 30347 BIANCHI GIUSEPPE
12 16320 BICEGO VALTER
13 54185 BINOTTO LUCA
14 40959 BOCHESE MANUEL
15 31486 BOLLER ARMANDO
16 54105 BONATO GIOVANNI 
17 5700 BORGO DARIO 
18 53706 BORGO DAVIDE
19 5597 BORGO MASSIMO
20 54492 BRUTTOMESSO ALBERTO
21 54485 BUSNARDO MATTIA
22 31145 CALEARO LORENZO
23 48324 CAPPELLARI LUCA

copia informatica per consultazione



Pagina 2

24 24785 CARRETTA ALESSANDRO
25 27113 CARRETTA MORENO
26 54107 CATTELAN FABIO
27 28410 CAVALLARO DOMENICO
28 54213 CAVALLARO ERICA
29 16581 CAVEDON GIORGIO
30 54126 CECCHINATO LUCVA
31 203 CENTOMO RENZO
32 54225 CEOLA MARCO
33 53507 CHIARELLO ANDREA
34 37403 CICCHELERO ADALBERTO
35 40700 CONCATO PATRIZIO
36 29237 CORNOLO' GIOVANNI 
37 13139 COSTA GIUSEPPE
38 54131 COSTENARO STEVEN
39 10686 CRACCO GIANCARLO
40 54446 CRESTANI FILIPPO
41 4431 CROCCO FIORENZO
42 40114 CULPO ENRICO
43 37153 DAL POZZO STEFANO
44 54132 DAL TROE MIRKO
45 40956 DALLA CHIUSA CARLO
46 54206 DALLA POZZA ELIA
47 53587 DALLE CARBONARE ANDREA
48 40397 DALLE CARBONARE NICOLA
49 5661 DE BERNARD MARIO
50 53588 DE FRANCESCHI ENRICO

copia informatica per consultazione



Pagina 3

51 54113 DE ZAIACOMO ANDREA
52 54265 DISCONZI GIAN ANTONIO
53 9837 DONA' LUIGI
54 42198 FABBINI FABIO
55 54108 FABRIS DINO
56 54127 FARINA GIULIO
57 54320 FARINA VALENTINO
58 54109 FIORENTIN ALBERTO
59 54133 FIORI GIUSEPPE
60 2941 FONGARO GIAMPIETRO
61 35997 FONGARO GIORGIO
62 54188 FRACARO DAVID
63 13083 FRIZZO EMILIO
64 12177 GALLIO PASQUALE
65 54287 GALVANETTO GIOVANNI 
66 42310 GECHELE RICCARDO
67 42873 GENTILIN ALESSANDRO
68 31649 GHIOTTO FRANCESCO
69 27369 GHIOTTO MIRCO
70 54189 GONZATO IVAN
71 28055 GRIGOLATO TIZIANO
72 31707 GROTTO ANTONIO
73 41069 GUGLIELMI LUIGI FRANCESCO
74 54493 LASCRIPA VALERIO
75 28888 LEBOSI ALDO 
76 54175 LISTA ANDREA
77 26357 LONGO LUIGI

copia informatica per consultazione



Pagina 4

78 54226 LORENZI MATTEO
79 54308 LOVATO ALESSANDRO
80 54449 LUNARDI MARIO
81 27345 MAGONARA OSVALDO GINO
82 23247 MALOSTO FRANCO
83 3007 MANDARINI AMPELIO
84 54115 MANTESE DAVIDE
85 9856 MARCANTE EGIDIO
86 19566 MARCHIORETTO NICOLA
87 54134 MASIERO FILIPPO
88 54208 MATTIELLO NICOLA
89 41387 MAULE MATTEO
90 54232 MENEGUZZO FRANCESCO
91 54227 MENEGUZZO GIMMY
92 54214 MENEGUZZO ROBERTO
93 54128 MENTI ALDO 
94 53446 MENTI MATTEO
95 54325 MIGLIORATI PAOLO
96 13144 MONDIN SILVANO
97 54027 MORO GIANPAOLO
98 54091 MORO MIRCO
99 46494 MURARO ALBERTO

100 35762 NEGRISOLO ADRIANO DIEGO
101 29436 PAGANI EUGENIO
102 54310 PANATO DAVIDE
103 47289 PANATO GILBERTO
104 54171 PANOZZO SIMONE

copia informatica per consultazione



Pagina 5

105 26764 PASIN ROBERTO
106 54135 PELLIZZARI MATTEO
107 54072 PERCOTTI NICCOLO'
108 54228 PERIN GIULIA
109 25882 PERIN MARCO
110 30058 PERLATO MAURO GERARDO
111 42133 PERUZZI ANDREA
112 18345 PIVA RENATO
113 54230 PREBIANCA MARCO
114 9908 PRETO GAETANO
115 42216 PRETO MATTEO
116 8684 QUARTIGRO PAOLO
117 54366 RAIMONDO GIUSEPPE
118 2269 RANCAN SILVANO
119 21818 RENIERO UGO
120 26920 REPELE GIUSEPPE
121 57320 RIGODANZO FEDERICO
122 27166 RIGODANZO ROBERTO
123 39911 RIZZOLO LEONARDO
124 46718 ROCCO BERTON DENNY
125 17203 ROSSATO NERINO
126 26864 RUBEGA LEOPOLDO GIOVANNI
127 30140 SACCUMAN CALISTO
128 42242 SANDRI FABIO CLEMENTE
129 32063 SANDRI MATTEO
130 54347 SARTORI PIETRO VALENTINO
131 2399 SBABO LUCIANO

copia informatica per consultazione



Pagina 6

132 40986 SCAMPUDDU ANTONELLO
133 31083 SCAPIN ANTONIO
134 30544 SCHIBOTTO GIANFRANCO
135 54211 SCORZATO ALESSANDRO
136 54231 SCORZATO ANDREA
137 36006 SOLDA' IVONE
138 47896 SPINELLA STEFANO
139 41039 STECCO ELIA
140 17311 STOCCHERO GIORDANO
141 54136 STOJANOVIC VLADAN
142 54110 TESCARO GIANPAOLO
143 54321 TONIOLO FRANCESCO
144 54314 TOVO ERIC
145 54245 TROLESE STEFANO
146 30083 VENTURINI GASTO
147 54174 VETERLANI FEDERICO
148 32260 VEZZARO CESARE
149 46065 VIGOLO TULLIO
150 39783 VINDIGNI GIOVANNI 
151 54215 VISONA' MATTEO
152 30392 VISONA' NEREO DOMENICO
153 13612 VOLPATO ALBERTO
154 2412 ZANASSO LUIGI
155 29162 ZANIN MAURIZIO
156 29071 ZANON ALESSANDRO
157 7509 ZANUSO ROBERTO
158 47896 ZANUSO STEFANO

copia informatica per consultazione



Pagina 7

159 5122 ZENERE GIANLUIGI
160 6762 ZERBATO MICHELANGELO
161 35983 ZIGGIOTTI GIOVANNI ANTONIO
162 16962 ZOCCHE GUIDO

copia informatica per consultazione



Pagina 1

ATC VI SUD DOMANDE 1^ SCELTA STAGIONE VENATORIA 2016/2017 

COD. CACCIATORE COGNOME NOME
1 42510 VALERI MAURO
2 46015 GAMBATO ANDREA
3 8962 GIACOMEL GIOVANNI
4 5475 MASIERO VITTORIO
5 28582 SANDINI RICIOTTI BRUNO
6 54066 BARIN ANDREA
7 30348 PERTEGATO MORENO
8 52210 FONTANA RICCARDO
9 50383 FORTE VINCENZO

10 8383 DE MARCHI PAOLO
11 40852 POZZA LUCA
12 27188 RINALDI GIANLUCA
13 54317 CASAROTTO ALESSANDRO
14 34669 FERRARI  DAVIDE
15 28349 FERRON ROLANDO
16 8494 MONTESELLO ORTENSIO
17 54067 CAPPAROTTO ALBERTO
18 5761 GATTERE BRUNO
19 32039 PEOTTA MAURO
20 22796 TARDIVO GIANCARLO
21 54085 ACCO ROBERTO
22 35144 GNESIN LUCIANO
23 31237 FRIGO ANTONIO

copia informatica per consultazione



Pagina 2

24 150 BARBIERI DANIELE
25 8930 QUIRILLO LEOPOLDO
26 6696 BOLCATO CARLO
27 15087 CASALIN NATALINO
28 29230 MUNARETTI BRUNO
29 54069 SOSO DIEGO
30 54087 MELLA LUCA
31 54073 PERETTO PAOLO
32 54089 MENEGON MICHELE
33 28430 PERTILE FRANCO
34 28427 BISOGNIN GIOVANNI
35 34003 COLOGNATO FRANCESCO
36 10449 SINIGAGLIA GIANCARLO
37 54216 CARLI SILVIO
38 54306 CASAROTTO GABRIELE
39 54313 VERONESE EMANUELE
40 1953 SAVIO GIANDOMENICO
41 54065 ACCO MATTEO
42 1200 ANTONIOLI ADRIANO
43 54311 PINTON MARCO
44 54307 CHIMENTO LUCA
45 54389 BAU’ NICOLA
46 26863 BENETAZZO                   PIO
47 54305 BERENSO  ENRICO
48 54118 BERTOLDI LUCA
49 8053 CERATO GIUSEPPE
50 645 CORBETTI GIANFRANCO

copia informatica per consultazione



Pagina 3

51 54026 COTOVICI SERGHEI
52 43172 DIDONI FABIO
53 28115 FAEDO LUCIANO
54 54119 FAGGIONATO ALBERTO
55 54120 GIARETTA EZIO
56 54121 MARZI RICCARDO
57 54090 MERLIN PAOLO
58 41760 NICOLIN MARIO
59 7385 POZZA MAURO
60 31420 PRETTO COSTANTINO
61 30883 ROSSATO MICHELE
62 54074 SCABARDI  ANDREA
63 33323 TADIOTTO ROBERTO
64 31117 TURCO DOMENICO
65 19768 VALERIO SERGIO
66 54290 VOLTOLINA GIANLUCA
67 54405 SELLA PARIDE
68 54367 RIGOTTO SIMONE

copia informatica per consultazione


